 FDV-DOKUMENTASJON
                                                                                                                                          juni 2022
Coram Nordic AS Innredning Baderom
Sealskin INC. dusjvegger, Sealskin
Side 1 av 3
1. PRODUKTBESKRIVELSE
Sealskin INC. er tilgjengelig i følgende utførelser:
Walk-In A3 i 90,100,120 og 140.
  Walk-In A1 I 90x30, 100x30, 120x30 og 140x30.
  Svingdør for nisje I 90 og 100.
  Skyvedør for nisje i 120 og 140.
  Svingdør med sidevegg i 90x90 og 100x100
  Dusjhjørne med 2 svingdører i 90x90 og 100x100.
  Kvadrant med 2 svingdærer i 90x90 og 100x100.
Sealskin INC. kan du få i sort (RAL9004) og krom utførelse.
Det 8 mm tykke sikkerhetsglasset leveres med antikalk belegget
«Sealglass».
Veggene er 2000mm høye.
Produktet er beregnet for innvendig bruk.
Walk-In og sideveggene leveres med inkludert oppbevaring. Flere
oppebevaringsbokser kan kjøpes separat.
INC. er dimensjonert for dusjkar. Dette betyr at de faktiske målene kan
være mindre en navnet tilsier. De faktiske målene står beskrevet i
produktoversikten.
NOBB varenummer:
Dimensjon: Se pkt. 4
Farge:
Profiler: Mattsort aluminium (RAL9004)
              Krom /
Glass: 8mm klart sikkerhetsglass (NS-EN12150
/ EN14428)
Overflatebehandling:
Profil: Pulverlakkert
Glass: Antikalkbelegget «Sealglass»
GTIN:  Se pkt. 4
Art.nr: Se pkt. 4
ANNET:
 FDV-DOKUMENTASJON
                                                                                                                                          juni 2022
Coram Nordic AS Innredning Baderom
Sealskin INC. dusjvegger, Sealskin
Side 2 av 3
2. ANVISNINGER FOR DRIFT OG VEDLIKEHOLD
Rengjøring og rengjøringsmetoder for overflateprodukter
Rengjøring og rengjøringsmetoder for overflateprodukter Disse produktene består av flere forskjellige materialer.
Gjør rent ofte, og bruk vanlige PH nøytrale rengjøringsmidler uten slipemidler.
Unngå å bruke stålull eller slipende rengjøringskluter, og vær forsiktig med saltsyre, svovelsyre og kaustisk soda.
Løsemidler som aceton, fortynningsvæsker og trikloretylen er også skadelige ved rengjøring.
Dra en gumminal over dusjvegger og gulv hver gang du har dusjet. Det er også viktig at rommet har god ventilasjon.
Bruk f.eks. en baderomsvifte for å forhindre at det oppstår kondens og mugg.
Unngå direkte sollys!
3. DRIFTSTEKNISKE OPPLYSNINGER
Garanti og vilkår: 5 år – privat bruk iht. forbrukerkjøpsloven. 10 års garanti på deler.
Fuktbestandighet: God
Renholdsvennlighet: God
Øvrige opplysninger: Produktet er beregnet for innvendig bruk og skal ikke utsettes for direkte sollys
4. PRODUKT-OVERSIKT SEALSKIN INC. DUSJLØSNINGER
GTIN Artikkelnr. NOBB Artikkel
8720314711882 XI101206195100  Sealskin Inc. todelt skyvedør for nisje 120 matt sort
8720314711899 XI101206265100  Sealskin Inc. todelt skyvedør for nisje 120 krom
8720314711905 XI101406195100  Sealskin Inc. todelt skyvedør for nisje 140 matt sort
8720314711912 XI101406265100  Sealskin Inc. todelt skyvedør for nisje 140 krom
8720314711929 XI160906195100  Sealskin Inc. todelt hjørneinngang svingdør 90x90 matt sort
8720314711936 XI160906265100  Sealskin Inc. todelt hjørneinngang svingdør 90x90 krom
8720314711943 XI161006195100  Sealskin Inc. todelt hjørneinngang svingdør 100x100 matt sort
8720314711950 XI161006265100  Sealskin Inc. todelt hjørneinngang svingdør 100x100 krom
8720314709315 XI200906195100  Sealskin Inc. svingdør for nisje 90 matt sort
8720314709322 XI200906265100  Sealskin Inc. svingdør for nisje 90 krom
8720314709339 XI201006195100  Sealskin Inc. svingdør for nisje 100 matt sort
8720314709346 XI201006265100  Sealskin Inc. svingdør for nisje 100 krom
8720314711967 XI240906195100  Sealskin Inc. svingdør og sidevegg 90x90 med dusjkurv matt sort
8720314711974 XI240906265100  Sealskin Inc. svingdør og sidevegg 90x90 med dusjkurv krom
8720314711981 XI241006195100  Sealskin Inc. svingdør og sidevegg 100x100 med dusjkurv matt sort
8720314711998 XI241006265100  Sealskin Inc. svingdør og sidevegg 100x100 med dusjkurv krom
8720314712001 XI6410C6195100  Sealskin Inc. todelt kvadrant dusjkabinett 100x100 matt sort
8720314712018 XI6410C6265100  Sealskin Inc. todelt kvadrant dusjkabinett 100x100 krom
8720314712025 XI6490C6195100  Sealskin Inc. todelt kvadrant dusjkabinett 90x90 matt sort
8720314712032 XI6490C6265100  Sealskin Inc. todelt kvadrant dusjkabinett 90x90 krom
8720314709476 XI800106190000  Sealskin Inc. utforingsprofil for svingdører 1cm matt sort
8720314709483 XI800106260000  Sealskin Inc. utforingsprofil for svingdører 1cm krom
8720314709490 XI82100X190000  Sealskin Inc. Stabiliseringsstang 100 matt sort
8720314709506 XI82100X260000  Sealskin Inc. Stabiliseringsstang 100 krom
8720314709513 XI88000X190000  Sealskin Inc. dørhåndtak matt sort
 FDV-DOKUMENTASJON
                                                                                                                                          juni 2022
Coram Nordic AS Innredning Baderom
Sealskin INC. dusjvegger, Sealskin
Side 3 av 3
8720314709520 XI88000X260000  Sealskin Inc. dørhåndtak krom
8720314709674 XI98001X190000  Sealskin Inc. dusjkurv 25 matt sort
8720314709681 XI98001X260000  Sealskin Inc. dusjkurv 25 matt hvit
8720314712049 XIA10906195100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 90x30 med dusjkurv matt sort
8720314712056 XIA10906265100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 90x30 med dusjkurv krom
8720314712063 XIA11006195100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 100x30 med dusjkurv matt sort
8720314712070 XIA11006265100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 100x30 med dusjkurv krom
8720314712087 XIA11206195100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 120x30 med dusjkurv matt sort
8720314712094 XIA11206265100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 120x30 med dusjkurv krom
8720314712100 XIA11406195100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 140x30 med dusjkurv matt sort
8720314712117 XIA11406265100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 140x30 med dusjkurv krom
8720314709711 XIA30906195100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 90 med dusjkurv matt sort
8720314709728 XIA30906265100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 90 med dusjkurv krom
8720314709735 XIA31006195100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 100 med dusjkurv matt sort
8720314709742 XIA31006265100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 100 med dusjkurv krom
8720314709759 XIA31206195100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 120 med dusjkurv matt sort
8720314709766 XIA31206265100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 120 med dusjkurv krom
8720314709773 XIA31406195100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 140 med dusjkurv matt sort
8720314709780 XIA31406265100  Sealskin Inc. walk-in-dusj 140 med dusjkurv krom
5. TEKNISK SERVICE
Produsent/importør Coram Nordic AS
Produktet er designet og produsert av Sealskin, et
selskap i Coram gruppen
Postadresse Industriveien 12
Postnr. og poststed 1481 Hagan
Telefon 67 06 74 70
E-post
Internett